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CBoaHble gaHHble
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 .
Cem.1 | Cem.2 | Bcero | Cem.3 | Cem. 4 | Bcero | Cem.5 | Cem. 6 | Bcero
Aucuunnudsl (moaynn) 2 22/6 | 42/6 2 14/6 | 34/6 | 64/6 | 62/6 13 21
[T |Mpaktyka 2 4/6 | 24/6 2.4/6
H [HayyHblil KOMIOHEHT 22 144/6 | 364/6 | 20 144/6 | 344/6 | 172/6 | 112/6 | 284/6 | 100
3 |TpomexyTo4yHas aTTecTauus 2 2 4 2 2 4 ) 2 10
[ |WTorosas atTectauus 12/6 | 1276 | 12/6
K |Kanukynbl 7 7 7 7 7 7 21
[MpoACIHKUTENBHOCTE 0BYyYeHNS
AIm BKOYas Hepaboyme npasfHuyHbie AHN U 6onee 39 Hen. 6onee 39 Hea. 6onee 39 Heq.
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Kypc 1
- - ®opMa KOHTpONs le. - WTOro akaa.uacos Ee— Comisinn B
Cuntats 8 3k3a 3a4yeT ¢| Jkcnep Yacos B[ Jkcnep Mo KoHT. KoHT Kont
/ P se. | nex | naé n cp 3e. | Nex | na6 Mp
nnase H s BemmMEeHoRa e MeH SaleT m Ou. THOE bl 3.6, THOE naaHy pab. g ponb a ponb
1.HayuHbIA KOMNOHEHT 150 150 5400 5400 5400 33 1188 22
1.1.HayuHas aeaTenbHOCTb, HanpasneHHasn Ha NOArOTOBKY AUCCEPTaUMM K 3aWuTe 111 it 3996 3996 3996 26 936 14
Buibop 1 yTBEpXAEHWE TeMbl, Mpobnemst
# L1.1(H) mccnefosaHns. Pabota ¢ MCToYHMKaMu. [1aHnpoBaHue 12 40 40 36 1440 1440 1440 26 936 14
1 OpraHu3aums Hay4HblX UCCNea0BaHuUi
+ 1.1.2(H) Mposeaenne viccnepgosarus. MoaroToska guccepraumm 3456 71 71 36 2556 2556 2556
1.2.Moarotoska ny6nuvkaumnin n(unm) 3asBoK Ha NaTEHTbI 34 34 1224 1224 1224 6 216 7
5 1.2.1(H) MNoaroToBneHHas HayyHast NyGnukauus B 12345 34 34 36 1224 1224 1224 6 216 7
peleH3npyeMoe HayuHoe U3faHue, 3adBKka Ha NaTeHTs!
1.3.MMpoMerxkyTouHas aTrecralus No 3TanaM BbINOJHEHUS HAYYHOrO MCCNeqoBaHus 5 5 180 180 180 1 36 1
i 1.3.1(H) MpoMeXXyTouHas aTTecTauus ro 3Tanam BbiMoNHEHNUS 12345 5 5 36 180 180 180 1 36 1
Hay4YHOro MCC/Ie40BaHus
2.06pa3oBaTesibHbI KOMIOHEHT 22 22 792 792 324 468 4 40 32 72 6 60 48
2.1.Ancumnnunsl (Mopynu) 12 12 432 432 216 216 4 40 32 72 4 40 32
+ 2.1.1 VHOCTPaHHbIA S3biK 3 2 2 36 72 72 36 36
+ 2.1.2 NcTopus u unocodms Haykm 4 2 2 36 72 72 36 36
+ 243 lcvxonorms u neparorvka 1 2 2 36 72 72 36 36 2 20 16 36
BoccraHosuTeNnbHAR MeaMUMHa, COPTHBHAS
+ 214 MeAuLHa, neyebras husKynbLTypa, KypopTonorus v 1 2 2 36 72 72 36 36 2 20 16 36
dusmnoTepanus
+ 2.15 AKafeMUYECcKmne HaBbIKy 2 2 2 36 72 72 36 36 2 20 16
+ 2136 NpocbeccroHansHbie Hasbiki 2 P 2 36 72 72 36 36 2 20 16
2.2.MpakTnka 4 4 144 144 144
+ 22100 TpoV3BOACTBEHHAS MpaKTUKa 3 4 4 4 36 144 144 144
2.3.MpoMexyTouHas arrecTayms no ANCUUNAMHaM (MOAYNsaM) U NPaKTuKe 6 6 216 216 108 108 2 20 16
+ 23.1 Victopust 1 dunocodus Haykm (K3) 2 2 2 36 72 72 36 36 2 20 16
+ 23.2 WHOCTpaRHbIn a3bik (K3) 4 2 2 36 72 72 36 36
BoccraHoBUTENbHAS MEAUUMHE, CNOPTUBHASA
+ 233 MefnunHa, nedebras GuskynbTypa, KypopTosnors u 5 2 2 36 72 72 36 36
duznotepanma (K3)
3./torosas atrecraums 2 2 72 72 72
OueHka puccepTaunm Ha NpeaMeT ee CoOTBETCTBUS
# 3.1 KPUTEPUAM, YCTaHoBAEHHLIM B ®3 "0 Hayke # 6 2 2 36 72 72 72
roCYAapCTBEHHON HaYUHO-TEXHUYECKOH nonuTrKe"
4. QakybTaTUBHBLIE GUCUMMIANHDBL 4 4 144 144 144 2 72 2
& T._) MeToasl CTaTuCTUYecKon 0bpaboTku B HayYHbIX H I 5 2 36 72 72 72 1 36 5
MCCNeaoBaHmnax
+ 4.2 OCHOBbI CTATUCTUKNA M 12 2 2 36 72 72 | 72 & 36 1
| Ei, L —L 1




Kypc 2

Kypc 3

Cemectp 3

Cemectp 4

CemecTtp 5

Cemectp 6
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18
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17

612

504

Katheapa rocnuTanbHol Tepanum C KypeoM
peabunutauuu, GuanoTeparniu v
CNOPTUBHOM MeAULMHbI

18

648

18

648

18

648

17

612

Kadhenpa rocnnTanbHoli Tepanum ¢ Kypcom
peabunntaumm, duzroTepanau u
CrOPTUBHOI MEAULMHBI

252

11

396

108

252

252

11

396

108

252

Katbenpa rocnutanbHol Tepanun € KypcoM
peabunutauuu, QusroTepanim v
CrOPTUBHOW MeanLMHbI

36

36

36

36

36

36

36

36

Kadeapa rocnutansHoi Tepanim C KypeoM
peabvnutaumu, dusnoTepanum v
CrOPTUBHON MeanUMHbI

108

20

16

144

40

32

108

20

16

36

72

20

16

36

20

16

36

20

16

36

59

Kadeapa MHOCTpaHHbIX SI3bIKOB

20

16

36

64

Kadenpa dunocopum C Kypcamm
Ky/IbTYpOnoruv, 61oaTukn
OTEeYECTBEHHOW UCTOPUM

60

Kadeapa byHAaMEHTANBLHOM NCUXOIornA 1
NOBEIEHYECKOW MeauLMHbI

Kadbeppa rocnntansHoW Tepanun C Kypcom
peabunutaumu, usnotepanmu 1
CrOPTVBHOW MeaNLUMHBI

36

38

Kacbeapa hakynsTeTCKOM neamaTpum ¢
KypCcoM AeTckux 6onesHel nevebHoro
dakynbTeTa

36

38

Kacteapa dakynbTeTckoi neanaTpumn C
KYPCOM ZeTckyix GonesHeit neqebHoro
dakynbTeTa

108

36

108

36

Kadeapa rocrniTansHoi Tepanum C KypcoM
peabunurauuu, husmoTepannm u
CMOPTUBHOW MEANLIUHBE

36

20

16

36

20

16

36

36

64

Kathenpa hwnocodum € kypcamn
KyNbTYPONOrK, B1O3TAKA 1
OTEYECTBEHHOM UCTODPUK

20

16

36

59

Kateapa MHOCTPaHHbIX S3bIKOB

20

16

36

Kactbeapa rocrmTansHon Tepanum ¢ KypcoM
peabunutalmm, husnotepanim u
CrOPTUBHON MeaNLMHbI

72

72

Katheapa rocnuTansHoN Tepanum € Kypeom
peabunuTauum, Gr3noTepanitu
CrOPTHBHOW MEAMUMHbI

72

36

Kathesipa MeLALMHCKON U BUONOruiecKon
KubepHeTku
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